Số 02 - 26 - 4 - 2006 CÔNG BÁO 14

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 829/Qð-UBND               Quảng Ngãi, ngày 07  tháng 4  năm 2006

QUYẾT ðỊNH

Về việc phê duyệt Kế hoạch phân bổ biên chế hành chính năm 2006

của tỉnh Quảng ngãi

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NGÃI

Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Quyết ñịnh số 268/Qð-BNV ngày 03 tháng 3 năm 2006 của Bộ trưởng
Bộ Nội vụ về việc giao chỉ tiêu biên chế năm 2006 ñối với các tỉnh, thành phố trực
thuộc Trung ương;

Căn cứ Thông tư số 89/2003/TT-BNV ngày 24 tháng 12 năm 2003 của Bộ Nội
vụ hướng dẫn thực hiện về phân cấp quản lý biên chế hành chính, sự nghiệp nhà
nước;

Xét ñề nghị của Giám ñốc Sở Nội vụ tại Công văn số 496/SNV ngày 05 tháng 4
năm 2006 về việc phê duyệt kế hoạch phân bổ biên chế hành chính năm 2006 tỉnh
Quảng Ngãi,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Phê duyệt kế hoạch phân bổ 1983 biên chế hành chính năm 2006 của
tỉnh Quảng Ngãi (kế hoạch cụ thể kèm theo)

ðiều 2. Giao Giám ñốc Sở Nội vụ chịu trách nhiệm thông báo chỉ tiêu biên chế
cụ thể cho từng cơ quan ñơn vị, ñịa phương ñể làm cơ sở sắp xếp, bố trí, tuyển dụng
công chức trong năm 2006.

ðiều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám ñốc: Sở Nội vụ, Sở Tài
chính, Sở Kế hoạch và ðầu tư chịu trách nhiệm thi hành Quyết ñịnh này.

Quyết ñịnh này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

                          CHỦ TỊCH

                         Nguyễn Kim Hiệu

Số 02 - 26 - 4 - 2006 CÔNG BÁO 15

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

KẾ HOẠCH PHÂN BỔ BIÊN CHẾ HÀNH CHÍNH NĂM 2006

TỈNH QUẢNG NGÃI

(Kèm theo Quyết ñịnh số 829/Qð-UBND ngày 7 tháng 4 năm 2006
 của Chủ tịch UBND tỉnh)

T
T

Tên cơ quan, ñơn vị
trực thuộc

Biên
chế

ñược
giao
năm
2005

Kế
hoạch
biên
chế
năm
2006

Tăng
giảm

năm kế
hoạch so
với năm
báo cáo

Ghi chú

A B 1 2 3 = 2 - 1 4

I Cấp tỉnh 970 1010 40

1 Văn phòng HðND
tỉnh

16 18 2

2 Văn phòng UBND
tỉnh

53 56 3 Kể cả biên chế TT
HðND-KT

3 Thanh tra tỉnh 27 29 2

4 Sở Kế hoạch và ðầu
tư

35 35 0

5 Sở Tài chính 55 55 0

6 Sở Thương mại và Du
lịch

68 71 3 Kể cả Chi cục
QLTT

7 Sở NN và PTNT 42 43 1

8 Các chi cục trực thuộc
Sở NN&PTNT

66 66 0 CCTY:16;
CCBVTV:17;

CCTL-
PCLB&QLðð:6;

CCLN: 9;

CCHTX&PTNT:
18

Số 02 - 26 - 4 - 2006 CÔNG BÁO 16

9 Sở Tài nguyên và MT 42 42 0

10 Sở Công nghiệp 23 23 0

11 Sở Giao thông vân tải 51 60 9 Kể cả thanh tra Sở
GTVT

12 Sở Xây dựng 28 29 1

13 Sở Khoa học và Công
nghệ

36 36 0 Kể cả Chi cục TC-
ðL-CL

14 Sở Giáo dục và ðào
tạo

48 50 2

15 Sở Y tế 35 35 0

16 Sở Văn hóa Thông tin 25 25 0

17 Sở Lao ñộng –TB và
XH

36 36 0

18 Chi cục Kiểm lâm 82 85 3

19 Sở Tư Pháp 28 28 0

20 Sở Thủy sản 34 34 0 Kể cả Chi cục
BVNLT.sản

21 Sở Nội vụ 25 27 2

22 Ban Dân tộc 14 14 0

23 Ban Tôn giáo 11 11 0

24 Sở Thể dục Thể thao 14 16 2

25 Ủy ban dân số-Gð và
Trẻ em

21 22 1

26 Ban Quản lý các khu
CNghiệp

25 26 1

27 Sở Bưu chính viễn
thông

15 20 5

28 Sở Ngoại vụ 15 18 3

II  Cấp huyện 919 945 26

1 Huyện Bình Sơn 77 81 4

2 Huyện Sơn Tịnh 76 78 2

3 Thành phố Quảng 79 82 3